
•

•

•
•

P R O G R A M

slavnosti
olštejnské T

na hradě Tolštejně 

UPOZORNĚNÍ!

INFORMACE  – Informační centrum Tolštejnského panství – tel. 412 379 336  •  www.tolstejn.cz

IX. ročník

A G E N T U R A  R O Z V O J E  T O L Š T E J N S K É H O  P A N S T V Í  J I Ř E T Í N  P O D  J E D L O V O U  •  Ř Á D  Č E R N Ý C H  R Y T Í Ř Ů  Č E S K Á  K A M E N I C E

          V Á S  Z V O U  N A

19.00 h Koncert Jaroslava HUTKY v kapli na Křížové hoře
 po skončení koncertu tradiční světluškový PRŮVOD na hrad   
 (k prodeji budou originální louče)
21.30 h Vystoupení Jaroslava HUTKY na nádvoří hradu (2. část koncertu) 

22.15 h Příběh z doby pohanské – OHNIVÉ SHOW na nádvoří hradu

 (šerm, pyrotechnické efekty)

Během večera bude na hradě hrát kapela MALVAS z Varnsdorfu (19–21.30 h   
 a 22.45–24.00 h)

9.00 h Otevření dobového TRŽIŠTĚ v podhradí (švec, fajfkař, řezbář, šperkař,   
 perníkář, kořenkář, medař a další – více jak 30 dobových stánků
10–13 h DĚTSKÉ DOPOLEDNE (soutěže, fakír, škola šermu, divadélko aj.)
14.00 h HLAVNÍ PROGRAM na nádvoří hradu (setkání s purkmistry a rychtáři 
 Tolštejnského panství, pasování rytířů)
14.45 h ODPOLEDNÍ PROGRAM v podhradí (tance, rytíři, fakír, dělostřelci,
 vyhlášení výsledků soutěží, mažoretky a další)
16.00 h Švédi pod Tolštejnem – BITVA z období 30leté války 
16.40 h Losování vstupenek

18.00 h Koncert Jiřího ZMOŽKA v kostele na náměstí v Jiřetíně p/J

Areál hradu bude po dobu slavností  
uzavřen pro neplatící návštěvníky.

(5. 6. od 19 do 24 h, 6. 6. od 9 do 18 h)

POVOLENO OÚ Jiřetín pod Jedlovou

VSTUPNÉ: 

Děti  do 140 cm zdarma

Ostatní  PÁTEK 50 Kč

 SOBOTA (slosovatelné vstupenky) 50 Kč 

 DVOUDENNÍ (slosovatelné vstupenky) 70 Kč

Sobota 6. června

Pátek 5. června

5.–6. června 2009

O B Č E R S T V E N Í  A  S T Á N K O V Ý  P R O D E J  V  P Á T E K  I  V  S O B O T U

V sobotu 6. 6. od 8.30 h zákaz vjezdu 
automobilů k hradu! 
Odstavné PARKOVIŠTĚ za Jiřetínem p/J, 

dále 20–40 min. pěšky!

Pro držitele           a další zájemce odvoz zajištěn

Parkovné 30 Kč


